
Talotekniikan perustutkinto, osatutkinto, putkiasentaja

Tämä koulutus tarjoaa kattavat valmiudet LV-järjestelmien asentamiseen ja
huoltamiseen. Se soveltuu niin alalle aikoville kuin jo kokeneille ammattilaisille, jotka
haluavat kehittää osaamistaan. 

 

Talotekniikka-alan hyvä työllisyystilanne ja kasvavat tekniset vaatimukset tekevät koulutuksesta
houkuttelevan väylän monipuolisiin ja tulevaisuuden kannalta tärkeisiin työtehtäviin, kuten
putkiasentajaksi.

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus on tarkoitettu talotekniikka-alasta kiinnostuneille. Hakijan tulee olla työtön työnhakija
tai työttömyysuhan alainen.  Se antaa valmiudet suorittaa osa talotekniikan perustutkinnosta
näyttötutkintona ja työllistyä putkiasentajaksi.

Hakeminen tapahtuu osoitteessa www.työmarkkinatori.fi olevalla sähköisellä hakulomakkeella.

Valintakriteerit
Hakijalta edellytetään
1) hyvää suullista ja kirjallista suomen kielen taitoa (vähintään B1.1), jotta opiskelija pystyy mm.
ymmärtämään teknistä sanastoa
2) vahvaa motivaatiota, palveluasennetta ja kiinnostusta putkiasentajan tehtävään
3) kykyä työskennellä itsenäisesti ja ongelmanratkaisutaitoa
4) soveltuvuutta putkiasentajan tehtävään: koulutuksen sisällössä painottuu asennustekniikka,
hitsaustekniikka, teknisten järjestelmien ymmärtäminen, kokonaisuuksien hallinta, työturvallisuus,
asiakaskeskeisyys sekä työelämässä oppiminen
5) putkiasentajan työssä tarvittavaa fyysistä kuntoa - työtä tehdään mm. vaihtelevissa asennoissa.
B-luokan ajokortti lasketaan hakijalle eduksi.

Opiskelijat valitaan koulutukseen, hakemuksen ja valintahaastattelun perusteella.
Valintahaastattelut järjestetään 19.8.2026 Taitotalossa, Strömberginkuja 3, Helsinki.

Ammatilliseen koulutukseen valituille laaditaan henkilökohtainen suunnitelma koulutuksen
suorittamiseksi.

Huomioithan, että koulutushakemus on sitova, eikä sitä voi perua ilman pätevää syytä. Jättämällä
koulutushakemuksen sitoudut osallistumaan koulutuksen valintatilaisuuteen ja aloittamaan
koulutuksen, mikäli tulet siihen valituksi. Mikäli perut hakemuksen, et osallistu koulutuksen
valintatilaisuuteen, tai et aloita koulutusta, työvoimaviranomainen selvittää oikeutesi
työttömyysetuuteen (TTL 2 a luku 9 § 7 a-7 b sekä 2 a luku 10 §).

Koulutuksen sisältö

Koulutuksen sisällössä painotetaan asennustekniikkaa, teknisten järjestelmien ymmärtämistä,
kokonaisuuksien hallintaa, työturvallisuutta ja asiakaskeskeisyyttä kaikilla osa-alueilla ja
tietotekniikan hyödyntämistä työelämässä. Koulutukseen sisältyy myös työnhakuvalmennusta.

Koulutus antaa valmiudet tehdä putkiasentajan töitä. LVI-alan
työllisyysnäkymät ovat hyvät.

Koulutus soveltuu myös LVI-alalla toimivien lisä- ja täydennyskoulutukseksi.

Käyttövesijärjestelmien asentaminen
Lämmitysjärjestelmien asentaminen
Viemärijärjestelmien asentaminen
LV-järjestelmien huoltaminen
Ilmastovastuullinen toiminta

https://tyomarkkinatori.fi/henkiloasiakkaat/tyovoimakoulutukset?m=0&y=0&pa=1&e=PK7.4&eo=3


Tulityökortti
Työturvakortti
Hätäensiapu
Työssäoppiminen

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutus sisältää lähiopetusta, ohjattua itseopiskelua sekä työelämässä tapahtuvaa oppimista.
Lähiopetuspäivät ovat arkipäivisin kello 8.00-15.00.
Koulutuspaikka on Taitotalo, Strömberginkuja 3, Helsinki.

Muuta tärkeää tietoa

Talotekniikan perustutkinto on mahdollista suorittaa kokonaisuudessa tämän koulutuksen jälkeen
oppisopimuksena työllistävässä yrityksessä.

Työvoimakoulutus on opiskelijalle maksutonta.

Ota yhteyttä

Elina Virranniemi
koulutussuunnittelija, talotekniikka
050 329 6196
elina.virranniemi@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Talotekniikan perustutkinto työvoimakoulutus, putkiasennuksen osaamisala, Kurssitunnus 26068387

Paikka: Taitotalo, Strömberg, Strömberginkuja 3, 00380 HELSINKI
Ajankohta: 31.8.2026–14.6.2027
Hakeudu viimeistään: 10.8.2026
Kesto: n. 9 kuukautta
Opiskelijamaksu: Tutkinto on maksuton
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